СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

14.01.2020 года № 1/1

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в 2020 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от «11» июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и обращением Управы района Западное Дегунино города Москвы от 14.01.2020г. № 05-404/20,
Совет депутатов решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района в 2020 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Западное Дегунино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

Л.П. Абдулина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «14» января 2020 года № 1/1

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в 2020 году

	№ п/п
	Район
	Адрес объекта
	Источник финансирования
( СЭРР)
	Виды работ
	Объемы работ
	Стоимость работ, руб.

	1
	Западное Дегунино
	ул. Ангарская д.17 под №4
	СЭРР
	Замена остекления витражей входной группы

	92 814,68

	2
	Западное Дегунино
	Дегунинская ул., д.1, корп. 1
	СЭРР
	Ремонт 1 этажа административного здания

	977 190,04

	3
	Западное Дегунино
	Ангарская д.3
	СЭРР
	Замена двери мусорокамеры
	1 шт.
	26 012,47

	4
	Западное Дегунино
	Ангарская д.23 корп.2
	СЭРР
	Замена двери  мусорокамеры
	1 шт.
	26 012,47

	5
	Западное Дегунино
	Ангарская д.23 корп.3
	СЭРР
	Замена двери  мусорокамеры
	1 шт.
	26 012,47

	6
	Западное Дегунино
	Ангарская д.6
	СЭРР
	Замена двери  мусорокамеры
	[bookmark: _GoBack]6 шт.
	248 343,60

	Итого:
	1 396 385,73